



PRODUKT - INFORMATION

Orbit White Sweet Ming 10 Dragees

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	265451
Informationsbereinsteller:	Mars Austria OG
Kontaktadresse:	Mars Austria OG Eisenstädter Strasse 80, 7091 Breitenbrunn
Hersteller:	Mars Austria OG
Marke:	ORBIT
GPC-Warengruppe:	Kaugummi
Netto-Inhalt:	14 Gramm
Verpackungseinheit:	WRP Verpackt



Allergene:

1. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 155kcal/645 kJ)
2. Fett (ungefähr 0.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 64.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.0Gramm)
6. Kohlenhydrate, davon mehrwertige Alkohole (ungefähr 64.5Gramm)
7. Eiweiß (ungefähr 0.0Gramm)
8. Salz (ungefähr 0.05Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Kaumasse, Xylit, Sorbit, Verdickungsmittel Gummi Arabicum, Feuchthaltemittel Glycerin, Aromen, Füllstoff Calciumphosphate, EMULGATOR SOJALECITHIN, Süßungsmittel Aspartam, Mannit, Acesulfam K; Farbstoff E171, Säureregulator Natriumhydrogencarbonat, Überzugsmittel Carnaubawachs, Antioxidationsmittel BHA, Farbstoff E133

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Kühl und trocken aufbewahren. Nach dem Öffnen bald verzehren.
Gesundheitshinweise:	Enthält eine Phenylalaninquelle. Kann bei übermäßigen Verzehr abführend wirken.
Verpflichtende Hinweise:	Enthält eine Phenylalaninquelle. Kann bei übermäßigen Verzehr abführend wirken.

Generiert: 04.04.2024

Information: 10.07.2020

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen